

گزارش کوتاهی از آکسیون بزرگداشت خاطره جانباختگان دهه ۶۰ در لندن



در سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی توسط جمهوری اسلامی در سال ۶۷ و همچنین در بزرگداشت یاد جانباختگان کشتار دهه ۶۰، در روز شنبه ۳۰ جولای یک آکسیون مبارزاتی در شهر لندن برگزار شد.

این آکسیون در ساعت ۳ بعداز ظهر در میدان ترافلگار اسکویر شهر لندن آغاز شد که یکی از شلوغ ترین مراکز تردد بوده و محلی است که هزاران تن از مردم از سراسر دنیا به طور روزمره از آن دیدار می کنند. نصب بنرهای بزرگ حاوی تصاویر جنایات جمهوری اسلامی علیه توده های تحت ستم ایران و نمایشگاه عکس حاوی جلوه های گوناگون مقاومت و مبارزه کارگران و توده های مبارز علیه رژیم جمهوری اسلامی در محل برگزاری آکسیون توجه خیلی ار توریست ها و عابرین را جلب می کرد و آن ها با مشاهده عکس ها و توضیحات نوشته شده و همچنین صحبت با رفقا با وضعیت ایران تحت حاکمیت رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی آشنا می شدند. در این تصاویر مجموعه ای از عکس های افشاگرانه مربوط به اعدام ها و جنایات خلخال جلا در گوردستان، موارد اعدام زندانیان سیاسی در ملا عام در دهه ۶۰ و در زمان خاتمی و روحانی و همچنین تصاویر شلاق زدن شکنجه مردم در انظار عمومی به نمایش درآمده بود. شماری از مراجعین به محل آکسیون و نمایشگاه عکس را مردم کشورهای خاورمیانه تشکیل می دادند که در صحبت های آن ها با رفقا از حقانیت مبارزات مردم علیه رژیم جمهوری اسلامی برای نیل به آزادی و دموکراسی دفاع می کردند. قرار دادن شاخه های گل بر روی تصاویر گورستان خاوران نیز جلوه دیگری از احترام به خاطره افتخار آفرین هزاران تن از زنان و مردان کمونیست و مبارز را به نمایش می گذاشت که توجه عابرین را جلب می کرد.

در محل آکسیون، علاوه بر آرم چریک های فدایی خلق ایران ، شعارهای متعددی به زبان های فارسی و انگلیسی نیز قرار داشت که برخی از آن ها به شرح زیر بودند: "مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی" ، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" ، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" ، "پیروز باد مبارزات آزادیبخش و ضد امپریالیستی خلق های تحت ستم ایران". همچنین نوشته ها و عکس هایی از مبارزات زنان ایران و شرایط زیست و معاش آن ها تحت حاکمیت سپاه رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی به نمایش درآمده بود.

در جریان این آکسیون مبارزاتی ، صد ها اعلامیه توضیحی به زبان انگلیسی در میان مردم پخش شدند که محتوای آن ها را تشریح ماهیت ضد خلقی جمهوری اسلامی و توضیح زمینه ها و دلایل کشتار زندانیان سیاسی در سال ۶۷ و ضرورت دفاع از مبارزات آزادیخواهانه توده های تحت ستم تشکیل می داد.

فعالین چریک های فدایی خلق و همچنین سازمان دمکراتیک ضد امپریالیستی ایرانیان در انگلستان با انتشار فراخوان مشترکی از برگزار کنندگان این حرکت بودند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در لندن

۳۰ جولای ۲۰۱۶